
ZARZĄDZENIE Nr 56/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Działdowo za 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespól do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Działdowo za 2018 rok.

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą:

1) Sekretarz Gminy Działdowo – Przewodniczący Zespołu;

2) Skarbnik Gminy Działdowo;

3) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Planowania Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska;

4) Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Promocji;

5) Kierownik Referatu Strategii, Funduszy Europejskich, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych;

6) Kierownik GOPS w Działdowie;

7) Kierownik GOKiS w Działdowie;

8) Kierownik GBP w Burkacie;

9) Kierownik GZUK w Uzdowie.

§ 3. Zespól opracuje  projekt Raportu o stanie Gminy Działdowo za 2018 rok do dnia 10 maja 2019 roku.

§ 4. Raport o stanie Gminy za 2018 r. obejmuje w szczególności posumowanie działalności wójta, realizację 
polityk, strategii i programów oraz  uchwał Rady Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania




